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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 9 Masc., 50m Costas Juvenis
29/06/2024 - 11:30 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recordes Regionais (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Régua 30.97 363
2. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 33.59 285
3. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 34.21 269
4. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 35.54 240
5. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 39.50 175
6. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 39.76 171
7. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 43.81 128
8. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 46.79 105

DNS Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira

Prova 9 Masc., 50m Costas Juniores e Seniores
29/06/2024 - 11:30 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recordes Regionais (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 29.42 424
2. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Régua 30.03 399
3. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Flavitus 33.93 276
4. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 35.10 249
5. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 42.48 140

Prova 9 Masc., 50m Costas Absoluto
29/06/2024 - 11:30 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recordes Regionais (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Recordes Regionais (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recordes Regionais (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 29.42 424
2. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Régua 30.03 399
3. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Régua 30.97 363
4. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 33.59 285
5. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Flavitus 33.93 276
6. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 34.21 269
7. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 35.10 249
8. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 35.54 240
9. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 39.50 175

10. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 39.76 171
11. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 42.48 140
12. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 43.81 128
13. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 46.79 105

DNS Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira


